
1

ORYX M300 DUKE
MANUAL

CZ SK EN DE HU HR PL SL



2

OBSAH BALENÍ
Niceboy ORYX M300 DUKE
Uživatelský manuál 

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY: 
Windows 10 
30 MB volného místa na disku 

PŘEHLED ROZVRŽENÍ 
1. Levé tlačítko  
2.  Pravé tlačítko  
3.  Scrolovací kolečko 
4.  Tlačítko vpřed
5.  Tlačítko zpět 
6.  Tlačítko DPI  
7.  Tlačítko podsvícení

CZ

1

4

5

2

3

6

7

INSTALACE   
Myš po vybalení stačí připojit pomocí USB 
konektoru do počítače. V případě, že není 
myš rozpoznána, zkontrolujte aktuálnost 
USB ovladače ve vašem počítači.
Pro více funkcí doporučujeme stáhnout 
náš software Niceboy ORYX M300 DUKE 
z webové stránky https://niceboy.cz/
podpora/software.



3

PARAMETRY
Napětí:     DC 5V ±5G, proud: ≤ 100mA
Rozměry:     125 x 66 x 40 mm
Max DPI:     6 400 DPI
DPI MODE:     800/1600/3200/4800/6400 
Obnovovací frekvence:    500 Hz
Počet tlačítek:    7
Senzor:     Optický
Rychlost:     40 IPS
Zrychlení:     12 G
Délka kabelu:    1,5 m
Připojení:     USB

NASTAVENÍ PODSVÍCENÍ
Pro nastavení podsvícení či přidání maker lze využít program Niceboy ORYX M300 DUKE, který 
lze stáhnout na stránkách https://niceboy.cz/podpora/software.

ÚDRŽBA A ČISTĚNÍ 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu, ale přesto doporučujeme jednou měsíčně provádět tyto 
úkony: 
Myš odpojte od počítače a pomocí suchého nebo hadříku navlhčeného v teplé vodě jemně 
očistěte od nečistot.
K čištění mezer používejte kulaté párátko nebo navlhčené tampóny pro čištění uší. 
K případnému čištění optiky myši použijte jen suché tampóny do uší jemně odstraňte případné 
nečistoty, či odfoukněte prachové částečky. 

DODATEČNÉ INFORMACE
Nepoužívejte myš na místech s příliš nízkou či vysokou teplot (0 °C a méně/ 45 °C a více) nebo 
vlhkostí (20 % a méně/ 90 % a více). Neskladujte myš na místech s příliš nízkou či vysokou tep-
lotou (-20 °C a méně/ 60 °C a více) nebo vlhkostí (90 % a více). Chraňte výrobek před deštěm, 
vlhkostí a tekutinami. Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU na něj 
kladené.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


